( - ) Prejuízos Acumulados (5.332.144,53) 

----------------------------------------------------------- --------------------- 
 Patrimônio Líquido 2.607.131,03 

a) Capital social  

O capital social integralizado em 31 de dezembro de 2024 é de 
8.046.879,00 (oito milhões, quarenta e seis mil, oitocentos e setenta e nove 
reais), divididos em 8.046.879 (oito milhões, quarenta e seis mil, oitocentos 
e setenta e nove) ações ordinárias nominativas no valor de R$ 1,00 (um 
real) cada uma, totalmente integralizado em moeda corrente nacional e 
distribuído entre os acionistas da seguinte forma: 

Quantidade de   
Acionistas   Ações  % 
----------------------------------------------------------- ---------------------------------------------